         深圳市富满电子集团股份有限公司
SHEN ZHEN FINE MAD ELECTRONICS GROUP CO., LTD.
XPM5218 (文件编号：S&CIC1727)           30W USB PD 等多协议降压芯片
Version 3.0                                 第 1 页 共 7 页                 Copyright©2017, 云矽半导体
1 特性
 输入耐压 42V
 支持 USB Type -C 协议
- 配置为 DFP（Source）

8 CC2 Type-C 检测引脚 CC2。
9 PGND 功率地和散热地。
6 订购信息
料号 印字 特性 封装
XPM5218A
XPM5218
XXXXXX+X
PDO:5V/3A, 9V/2A
ESOP8
XPM5218B PDO:5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
XPM5218A2 PDO:5V/2.4A, 9V/2A
XPM5218B2 PDO:5V/2.4A, 9V/2A, 12V/1.5A
XPM5218B23 PDO:5V/2.4A, 9V/2.5A, 12V/2A
XPM5218B24 PDO:5V/3A, 9V/2.5A, 12V/2A
XPM5218B29 PDO:5V/2.4A, 9V/3A, 12V/2.5A
XPM5218B30 PDO:5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A
印字说明：
第一行，XPM5218：芯片型号；
第二行，XXXXXX：Lot Number，X：保留信息。
         深圳市富满电子集团股份有限公司
SHEN ZHEN FINE MAD ELECTRONICS GROUP CO., LTD.
XPM5218 (文件编号：S&CIC1727)           30W USB PD 等多协议降压芯片
Version 3.0                                 第 4 页 共 7 页                 Copyright©2017, 云矽半导体
7 规格参数
7.1 极限工作参数(1)
参数 最小值 最大值 单位